
 

USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 3.3.2021 Strana 1/9 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 8. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 3.3.2021 
 
 
 
RM-2021/8/01 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Výs ledky  hospodaření  p ř íspěvkových organ izac í  měs ta  za  4 .  č tv r t le t í  2020  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 výsledky hospodaření příspěvkových organizací města za 4. čtvrtletí roku 2020.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/8/02 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Žádos t  MKS o př i j e t í  daru  od obce Ma lé  Sv atoňov ice  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí finančního daru v částce 3.000,- Kč od obce 
Malé Svatoňovice, určeného na náklady s vydáváním sborníku Rodným krajem. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/8/03 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Výběrové ř í zení   na  "Zatep lení  fasády  v  u l .  Náchodská č .p .  411 a  412 Červený  Kos te lec “ .  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Zateplení fasády v ul. Náchodská č.p. 411 a 412 Červený 
Kostelec“. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo na  akci "Zateplení fasády v ul. Náchodská č.p. 411 a 412 Červený Kostelec“ s 
firmou DELTA Velké Poříčí s.r.o., Ke Koupališti 663, Velké Poříčí. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

III. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka k podpisu Smlouvy o dílo  na  akci "Zateplení fasády v ul. 
Náchodská č.p. 411 a 412 Červený Kostelec“  s firmou DELTA Velké Poříčí s.r.o., Ke Koupališti 663, 
Velké Poříčí. 



 

USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 3.3.2021 Strana 2/9 

 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/8/04 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

In fo rmace o  souh lasném s tanov isku Spr ávy  Že lezn ic  o  převodu nemov i tos t i .   

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informaci o souhlasném stanovisku Správy železnic o převodu nemovitosti. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/8/05 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Žádos t  rekons t rukc i  neby tových pros tor  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 opravy a úpravy v ordinaci praktického lékaře dle žádosti MUDr. Jany Finger Rouskové, Úpická 266, 
Rtyně v Podkrkonoší. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/8/06 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Výběrové ř í zení  "Výměna p lynových ko t lů "  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 zaslání výzvy uvedeným firmám k podání nabídky na akci "Výměna plynových kotlů" v budově Základní 
školy, Horní 182, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. jmenuje  

 komisi, která provede výběr nejvhodnější nabídky na akci "Výměna plynových kotlů" v budově Základní 
školy, Horní 182, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/8/07 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Žádos t  o  parkování  au tobusů spo lečnos t i  CDS Náchod .  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 parkování čtyř malých linkových autobusů společnosti CDS Náchod na pozemku v majetku Města 
Červený Kostelec v ul. Českoskalická na parc. p. 869/22 ostatní plocha, jiná plocha v k.ú. Červený 
Kostelec a tří standartních linkových autobusů společnosti CDS Náchod na autobusovém nádraží 
v Červeném Kostelci na dobu jednoho roku s možností prodloužení. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/8/08 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Dohoda o  výběru  pop la tků  a  předávání  dok ladů  



 

USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 3.3.2021 Strana 3/9 

 

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dohody o výběru poplatků a předávání dokladů se společností Marius Pedersen a. s., IČ 
42194920, Hradec Králové, týkající se správy poplatku za ukládání odpadů na skládkách v Bohuslavicích 
a v Dolní Branné. Dohoda popisuje způsob uplatňování nároku na tzv. třídící slevu na poplatku za uložení 
komunálního odpadu na skládce podle nového zákona o odpadech. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním dohody o výběru poplatků a předávání dokladů se 
společností Marius Pedersen a. s., IČ 42194920, Hradec Králové, týkající se správy poplatku za ukládání 
odpadů na skládkách v Bohuslavicích a v Dolní Branné. Dohoda popisuje způsob uplatňování nároku na 
tzv. třídící slevu na poplatku za uložení komunálního odpadu na skládce podle nového zákona o 
odpadech. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/8/09 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Mon i to rování  v l ivu  býva lé  sk ládky  odpadů na Bohdaš íně  na podzemní  vody  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 zprávu o hodnocení vlivu bývalé skládky odpadů na Bohdašíně na podzemní vody za rok 2020, kterou 
zpracovala Hydrogeologická společnost, s. r.o., IČ 26473330,  Praha, v únoru 2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo č. 2021 2047 pod názvem: "Červený Kostelec - Bohdašín. Hodnocení vlivu 
skládky TKO na podzemní vody za rok 2021" se společností Hydrogeologická společnost, s.r.o., IČ 
26473330, Praha, týkající se monitorování vlivu bývalé skládky odpadů na Bohdašíně na podzemní vody 
v roce 2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním smlouvy o dílo č. 2021 2047 pod názvem: "Červený 
Kostelec - Bohdašín. Hodnocení vlivu skládky TKO na podzemní vody za rok 2021" se společností 
Hydrogeologická společnost, s.r.o., IČ 26473330, Praha, týkající se monitorování vlivu bývalé skládky 
odpadů na Bohdašíně na podzemní vody v roce 2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/8/10 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Radar  DR300  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dodání radaru DR300/DĚKUJI č. 14/2021 s firmou BÁRTEK ROZHLASY s.r.o., 
Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2, IČ: 27781275. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 



 

USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 3.3.2021 Strana 4/9 

 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka k podpisu Smlouvy o dodání radaru DR300/DĚKUJI č. 14/2021 s 
firmou BÁRTEK ROZHLASY s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2, IČ: 27781275. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/8/11 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Vysokozdv ižná montážní  p loš ina  

Rada m ěs ta  

I. ruší  

 zadávací řízení „Vysokozdvižná montážní plošina“, zadávané jako zakázka malého rozsahu.“  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. vyhlašu je  

 nové zadávací řízení „Vysokozdvižná montážní plošina“ v původně vyhlášených parametrech včetně 
požadavku na kolmé opěry, pouze požadavek na servisní místo bude řešen tak, jak bylo navrženo 
v rozhodnutí o námitce. Rada města dále rozhoduje o vyhlášení zadávacího řízení formou uzavřené výzvy 
s rozesláním výzvy 3 dodavatelům dle přílohy.“  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/8/12 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Smlouva ÚS 5 .  kvě tna Ško ln í  -  Budovate lská  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy ke stavební činnosti čís. smlouvy: 9/40/21/0044/Ha/F se Správou silnic 
Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové na opravu 
chodníku ulice 5. května od Školní po Budovatelskou. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka k podpisu Smlouvy ke stavební činnosti čís. smlouvy: 9/40/21/0044/Ha/F 
se Správou silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec 
Králové na opravu chodníku ulice 5. května od Školní po Budovatelskou 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/8/13 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Smlouva ÚS 5 .  kvě ten Au todoprava Regner  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy ke stavební činnosti čís. smlouvy: 9/40/21/0046/Ha/F se Správou silnic 
Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové na opravu 
chodníku ulice 5. května u Autodopravy Regner. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 



 

USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 3.3.2021 Strana 5/9 

 

II. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka k podpisu Smlouvy ke stavební činnosti čís. smlouvy: 9/40/21/0046/Ha/F 
se Správou silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec 
Králové na opravu chodníku ulice 5. května u Autodopravy Regner. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/8/14 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

In fo rmace z  jednání  soc iá ln í  komise  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání sociální komise konané dne 17.2.2021. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/8/15 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  na by t  296 /12 v  DPS U Jakuba  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/12 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec 1+kk, kvalita 
základní, přízemí) s paní  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/8/16 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  296/1  v  DPS U  Jakuba  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/1 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, přízemí) s paní [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/8/17 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  na by t  296 /16 v  DPS U Jakuba  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy ne pronájem bytu 296/16 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, 1. patro) s paní  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/8/18 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  na by t  296 /17 v  DPS U Jakuba  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/17 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, 1. patro) s paní  [osobní údaj odstraněn]  



 

USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 3.3.2021 Strana 6/9 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/8/19 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  na by t  296 /36 v  DPS U Jakuba  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/36 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, 3. patro) s paní  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/8/20 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  na by t  296 /4  v  DPS U Jakuba  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/4 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, 1. patro) s paní  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/8/21 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Uzavření  ná jemní  sm l ouvy  1009/11  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy s paní  [osobní údaj odstraněn]  na byt v ul. Generála Kratochvíla 1009/11, 
Červený Kostelec, 2+1, 4. podlaží. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/8/22 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Žádos t  p řep is  by tu  214/4 ,  u l .  J i ráskova,  Červený  Kos te lec  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 žádost pana  [osobní údaj odstraněn]  o přepis bytu 214/4, ul. Jiráskova, Červený Kostelec na syna pana 
[osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy s panem  [osobní údaj odstraněn]  na byt v ul. Jiráskova 214/4, Červený 
Kostelec, 2+1, 2. podlaží. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/8/23 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Žádos t  o  prominut í  jednorázového př íspěvku př i  p ř i j e t í  do  DPS  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  



 

USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 3.3.2021 Strana 7/9 

 

 prominutí jednorázového příspěvku ve výši 15 000 Kč paní  [osobní údaj odstraněn] , při přijetí do DPS 
Nerudova. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/8/24 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Žádos t  o  př íspěvek  na dopravu  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 poskytnout Mateřské škole a Základní škole speciální NONA, o.p.s. příspěvek ve výši 3000 Kč na dopravu 
dvou dětí z Červeného Kostelce do školy a zpět z rezervy RM. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/8/25 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Nákup automob i lu  na  a l te rnat ivn í  pohon pro  měs to  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 závěry hodnotící komise včetně protokolu o hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na dodávky na akci 
„Nákup automobilu na alternativní pohon pro Město Červený Kostelec“. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. ruší  

 veřejnou zakázku malého rozsahu „Nákup automobilu na alternativní pohon pro Město Červený Kostelec“ 
z ekonomických důvodů. Nejnižší nabídková cena, předložená účastníkem, činí 681 824,79 Kč bez DPH a 
o více než 20 000,- Kč tak přesahuje předpokládanou hodnotu zakázky. Nabízená cena včetně DPH 
zároveň přesahuje částku, schválenou na nákup automobilu Zastupitelstvem města Červený Kostelec 
v rozpočtu na rok 2021. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/8/26 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Nákup automob i lu  na  a l te rnat ivn í  pohon pro  měs to  2 .  výzva  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 znění Výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace včetně příloh na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na dodávky v otevřené výzvě na „Nákup automobilu na alternativní pohon pro Město Červený Kostelec“, 
dle vnitřní směrnice zadavatele. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. jmenuje  

 komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek od uchazečů o veřejnou zakázku malého 
rozsahu na dodávky na „Nákup automobilu na alternativní pohon pro Město Červený Kostelec“. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/8/27 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 



 

USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 3.3.2021 Strana 8/9 

 

Revokace usnesení  RM –  2021/4 /7  a  nově Smlouva o  zř í zen í  s lužebnos t i  i nženýrské s í tě 
č .  05 /2021/2358  

Rada m ěs ta  

I. revokuje  

 usnesení RM – 2021/4/07, ze dne 10.2.2021. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě  č. 05/2021/2358, na pozemku v majetku  [osobní 
údaj odstraněn] , parc. č. 223/1, trvalý travní porost v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem – veřejné 
osvětlení umístěné na betonovém sloupu, dle geometrického plánu č. 840-105/2020, vypracovaného Ing. 
Vítězslavem Daňkem, pro Město Červený Kostelec. Úplata za zřízení služebnosti ve výši 2000,- Kč, byla 
straně povinné uhrazena při podpisu Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 1/2019/OMH. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/8/28 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Smlouva o  výpů jčce  pozemků p .č .  987/1 ,  987 /2 ,  971/7 ,  971/49,  2070,  2085,  982/1 ,  
1122 /1 ,  985/2  v  k .ú .  Červený  Kos te lec  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o výpůjčce na pozemcích p.č. 987/1, p.č. 987/2, p.č. 971/7, p.č. 971/49, p.č. 2070, p.č. 
2085, p.č. 982/1 a p.č. 1122/1 a část pozemku p.č. 985/2 - konkrétně parkoviště, vše v k.ú. Červený 
Kostelec, za účelem pořádání Mezinárodního folklorního festivalu na dobu určitou, v termínu od 18. 8. 
2021 do 22. 8. 2021, pro Městské kulturní středisko, Žižkova 365, 549 41 Červený Kostelec, zastoupené 
Tomášem Šimkem, ředitelem. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/8/29 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Hospodaření  voda 12/2020  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období prosinec 2020. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/8/30 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

In fo rmace z  jednání  Dozorč í  rady  Voda Červený  Kos te lec ,  s . r .o .  

Rada m ěs ta  

I. v  působnost i  va lné hromady VOD A Červený Koste lec schvalu je  

 hospodaření s.r.o. Voda Červený Kostelec za rok 2020. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. v  působnost i  va lné hromady VOD A Červený Koste lec schvalu je  



 

USNESENÍ z  8.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 3.3.2021 Strana 9/9 

 

 rozdělení zisku takto:  
fond odměn 40 000,- Kč 
sociální fond 60 000,- Kč 
fond rozvoje 175 599,66 Kč 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. v  působnost i  va lné hromady VOD A Červený Koste lec schvalu je  

 vyplacení odměn ve výši: 
člen DR 5 000 Kč 
jednatel 12 000 Kč 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/8/31 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Návrh  na změnu  smlouvy  o  právní  s lužbě  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o právní službě se společností ADKINS LEGAL s.r.o., Žižkova 498, 541 
01 Trutnov. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/8/32 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

NOVOSTAVBA VODÁRNY V UL ICI  LANGROVA A DEMOLICE OBJEKTU č .  p .  68  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 výběr dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a dodavatel splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení na stavební práce „NOVOSTAVBA VODÁRNY V ULICI LANGROVA A DEMOLICE 
OBJEKTU č. p. 68 A OBJEKTU NA p. č. st. 187/2 V ULICI ČESKOSKALICKÁ, ČERVENÝ KOSTELEC“: 
VODASERVIS s.r.o., Jamská 2362/53, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, IČ: 2627 7841 a uzavření smlouvy 
o dílo s vybraným účastníkem zadávacího řízení. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o dílo na realizaci stavby „NOVOSTAVBA 
VODÁRNY V ULICI LANGROVA A DEMOLICE OBJEKTU č. p. 68 A OBJEKTU NA p. č. st. 187/2 V 
ULICI ČESKOSKALICKÁ, ČERVENÝ KOSTELEC“ mezi Městem Červený Kostelec a firmou 
VODASERVIS s.r.o., Jamská 2362/53, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, IČ: 2627 7841 dle přílohy. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/8/33 - 8. Rada města Červený Kostelec  3.3.2021 

Diskuse  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 


		2021-03-09T09:39:20+0100
	Ing. Petr Fišer




